МИНИСТЕРСТВО С Е Л Ь С К О Ю ХОЗЯГГСГВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕXНО^ЮГИЧЕСКОЙ политики и ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ
^ ^ ^ ^ ^ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ИМПЕРАТОРА ПЕТРА I

П Р И К А З .-.^
о снижении стоимости образовательных услуг на 2020-2021 учебный год

В соответствии с правом снижения стоимости платных образовательных услуг
по договору об оказании платных образовательных услуг с учетом покрытия
недостающей стоимости платных образовательных услуг за счет собственных средств
организации, закрепленным в п. 5. ст. 54 Федерального Закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Постановлением Правительства
Российской Федерации «Об утверждении правил оказания платных образовательных
услуг» от 15.08.2013 г. №706, приказом Министерства науки и высшего образования
«Об особенностях определения в 2020 году платы для физических и юридических лиц
за образовательные услуги, относящиеся к основным видам деятельности-
федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, оказываемые
ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных
федеральными законами, в пределах установленного государственного задания» от
18.05.2020 г. №669, Положением о порядке снижения Университетом стоимости
платных образовательных услуг по договору с учетом покрытия недостающей
стоимости платных образовательных услуг за счет собственных средств (П ВГАУ
6.0.02-2018, утв. 18.04.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменение приложения 1 к приказу №3-515 от 03,06.2020 г в
следующей редакции:

Направление, специальлость
Профиль,

специализация,
направленность

1 курс

Направление, специальлость
Профиль,

специализация,
направленность

Полна
я

стои
мость

в том числе

Направление, специальлость
Профиль,

специализация,
направленность

Полна
я

стои
мость

стоимость
для заказ

чика

софинансировани
е ФГБОУ ВО
Воронежский

ГАУ
38.03.01 Экономика Все профили 113 400 88 500 24 900

38.03.02 Менеджмент Все профили 113 400 88 500 24 900

38.03.04
Государственное и
муниципальное
управление

Все профили 113 400 88 500 24 900

38.03.07 Товароведение Все профили 113 400 88 500 24 900
40.03.01 Юриспруденция Все профили ИЗ 400 92 ООО 21 400

38.05.01 Экономическая
безопасность

Все
специализации 113 400 88 500 24 900

Основание: Служебная записка проректора по учебной работе.

Ректор Н.И. Бухтояров